
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr X/68/11 

z dnia 25 października 2011 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 714 465,70  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę  695 365,70  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zmienia się plan zadań majątkowych gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

 uchwały.  

2. Zmienia się plan przychodów i rozchodów gminy Wąsosz na 2011 rok zgodnie z  

     załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  zgodnie z  

     załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    22 838 540,28 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 407 415,26 zł 

2. dochody majątkowe     2 431 125,02 zł 

 

 wydatki    23 806 948,28 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 147 302,28 zł 

2. wydatki majątkowe   4 659 646,00 zł 

 

 przychody           1 906 600,00 zł 

 rozchody                 938 192,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            968 408,00 zł 

 

§ 5 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

1. zwiększa się dochody własne  z następujących tytułów: 

 - wpływów z tytułu pozostałych odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu dzierżaw gruntów rolnych, 

 - wpływów z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

 - wpływów z tytułu darowizna na montaż monitoringu na terenie miasta, 

 - wpływów z opłaty za posiadanie psów, 

 - wpływów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 

  - wpływów z tytułu zwrotów świadczeń alimentacyjnych wypłaconych w latach poprzednich, 

 - wpływów z tytułu różnych dochodów (grzywna za zniszczenie mienia w świetlicy wiejskiej), 

 - wpływów z usług realizowanych na obiektach sportowych, 

2. zmniejsza  się dochody własne  z następujących tytułów:  

 - wpływów z tytułu dzierżawy obszarów łowieckich, 

 - wpływów tytułu pozostałych odsetek, 

3. zwiększa się  dochody i wydatki z tytułu dotacji otrzymanej na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 

„Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 roku „Wyprawka szkolna” zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego  FB-

BP.3111.184.2011-1 z dnia 05.10.2011 roku, 

4. zmniejsza  się dochody z tytułu dofinansowania zadań bieżących realizowanych z wykorzystaniem środków Unii Europejskiej  

( środki zostaną refundowane w I półroczu 2012 roku), 

5. zmniejsza  się dochody z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na „Budowa 

kanalizacji w m. Wąsosz I etap „  oraz „Rekultywację wypiska śmieci w m. Wrząca Śl.” – dotacje zostaną uruchomione w 2012 

roku, 

6. zmienia się klasyfikację dochodów z tytułu pomocy finansowej udzielanej przez Województwo Dolnośląskie w ramach 

Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w kwocie 159 840,00 zł zgodnie z klasyfikacją przedstawioną w umowie, 

7. zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 - zwiększa się  wydatki na zadania inwestycyjne  

  „Budownictwo mieszkaniowe” 

  „Zakup sprzętu komputerowego do UM”  

  „ Budowę kompleksu boisk sportowych – moje boisko ORLIK 2012” 

 - zmniejsza się  wydatki na zadania inwestycyjne  

  „ Budowa wodociągu w m. Ostrawa”  

   „Budowa podstawy  wagi do ważenia pojazdów ciężarowych” 

  „Nabycie nieruchomości w m. Czeladź Wielka” 

  „Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka” 

  „ Przejęcie działek zab. Nr 767/19 w m. Czeladź Wielka” 

  „ Zakup motopompy pływającej dla OSP Płoski” 

  „Budowa boiska sportowego przy PSP Czarnoborsko” 

  „Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu” 

  „Zakup transformatora” 

  „Zakup i montaż solarów do ogrzewania – sala gimnastyczna w Wąsoszu” 

 - zwiększa się wydatki zakup usług  remontowych w gospodarce ściekowej, dotację dla Zespołu placówek Kultury w  

   Wąsoszu  oraz zakup materiałów i wyposażenia w obiektach sportowych, 

 - zmniejsza się wydatki na zadania bieżące w następujących działach: 

  * drogi publiczne gminne, 

  * opracowania geodezyjne i kartograficzne, 

  * urzędy wojewódzkie, 

  * urzędy gmin, 

  * pozostała działalność w administracji publicznej, 

  * pobór podatków i opłat, 

  * szkoły podstawowe  

  * gimnazja, 

  * dowożenie uczniów do szkół, 

  * pozostała działalność w oświacie i wychowaniu, 

  * świetlice szkolne, 

  * wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

  * pomoc materialna dla uczniów, 

  * gospodarka odpadami, 

  * obiekty sportowe.  



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr X/68/11
z dnia 25 października 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 159 841,00385 878,43 545 719,43

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 159 840,00 159 840,000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 159 840,00 159 840,00

01095 Pozostała działalność 1,00 346 040,32346 039,32

0920 Pozostałe odsetki 32,66 1,00 33,66

020 Leśnictwo - 2 700,008 000,00 5 300,00

02001 Gospodarka leśna - 2 700,00 5 300,008 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
8 000,00 - 2 700,00 5 300,00

600 Transport i łączność - 225 804,21645 433,00 419 628,79

60016 Drogi publiczne gminne - 225 804,21 419 628,79645 433,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
85 593,00 - 65 964,21 19 628,79

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
159 840,00 - 159 840,00 0,00

750 Administracja publiczna - 8 210,77118 628,24 110 417,47

75011 Urzędy wojewódzkie 4,00 59 316,0059 312,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,00 4,00 9,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 214,77 26 198,4734 413,24

0920 Pozostałe odsetki 20 460,00 - 5 000,00 15 460,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
11 487,49 - 3 214,77 8 272,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,001 000,00 1 500,00

75495 Pozostała działalność 500,00 500,000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00



BeSTia
Strona 2

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 000,006 559 987,00 6 561 987,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
2 000,00 1 437 742,001 435 742,00

0370 Opłata od posiadania psów 8 490,00 500,00 8 990,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 810,00 1 500,00 7 310,00

852 Pomoc społeczna 200,003 415 060,57 3 415 260,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
200,00 2 756 155,002 755 955,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 305,00 200,00 8 505,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 489,00103 098,00 114 587,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 489,00 114 587,00103 098,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 103 098,00 11 489,00 114 587,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 653 646,722 545 154,74 1 891 508,02

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 400 111,72 249 311,02649 422,74

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
249 422,74 - 111,72 249 311,02

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
400 000,00 - 400 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami - 200 000,00 600 000,00800 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 200 000,00 - 200 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 53 535,00 32 797,0086 332,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
53 535,00 - 53 535,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66,00428 152,00 428 218,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66,00 428 218,00428 152,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 66,00 66,00

926 Kultura fizyczna 1 800,00834 790,00 836 590,00

92601 Obiekty sportowe 1 800,00 836 590,00834 790,00

0830 Wpływy z usług 1 790,00 1 800,00 3 590,00



BeSTia
Strona 3

23 553 005,98 22 838 540,28- 714 465,70Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr X/68/11
z dnia 25 października 2011 roku

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 3 825,00686 742,68 682 917,68

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 3 825,00 294 175,00298 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 000,00 - 3 825,00 294 175,00

600 Transport i łączność - 120 621,00997 709,15 877 088,15

60016 Drogi publiczne gminne - 120 621,00 877 088,15997 709,15

4270 Zakup usług remontowych 598 749,15 - 77 000,00 521 749,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 621,00 - 43 621,00 95 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 31 205,001 635 689,00 1 604 484,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 31 205,00 1 504 484,001 535 689,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 000,00 1 600,00 1 094 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 987,00 - 32 805,00 78 182,00

710 Działalność usługowa - 28 000,00139 000,00 111 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 28 000,00 76 000,00104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 - 28 000,00 76 000,00

750 Administracja publiczna - 183 419,702 915 298,49 2 731 878,79

75011 Urzędy wojewódzkie - 18 315,00 183 983,00202 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 426,00 - 15 000,00 143 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 637,00 - 3 000,00 22 637,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 160,00 - 500,00 3 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 191,00 185,00 4 376,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 157 504,70 2 261 542,792 419 047,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 521 418,00 - 101 629,93 1 419 788,07

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 615,49 - 2 433,69 7 181,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 276,00 - 30 000,00 230 276,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 460,00 - 369,08 1 090,92



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 876,00 - 5 000,00 37 876,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 412,00 - 412,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 560,00 - 10 000,00 61 560,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 - 1 300,00 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 16 000,00 - 500,00 15 500,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 - 20 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 325,00 3 640,00 39 965,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

17 000,00 - 5 000,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 15 000,00 21 000,00

75095 Pozostała działalność - 7 600,00 70 600,0078 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 3 790,00 9 210,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 200,00 - 810,00 390,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 615,00249 000,00 248 385,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 615,00 150 432,00151 047,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 - 615,00 4 885,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 1 000,0031 000,00 30 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych - 1 000,00 30 000,0031 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 000,00 500,00

801 Oświata i wychowanie - 107 158,008 376 458,00 8 269 300,00

80101 Szkoły podstawowe - 99 658,00 4 458 527,004 558 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 785 865,00 - 8 806,00 2 777 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 978,00 - 5 191,00 464 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71 567,00 - 442,00 71 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 385,00 781,00 108 166,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 86 000,00 34 000,00

80110 Gimnazja - 5 000,00 2 145 306,002 150 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 382 274,00 - 5 000,00 1 377 274,00



BeSTia
Strona 3

80113 Dowożenie uczniów do szkół 102,00 425 128,00425 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 141,00 - 141,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 764,00 978,00 68 742,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 735,00 - 735,00 0,00

80195 Pozostała działalność - 2 602,00 55 677,0058 279,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 702,00 - 102,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 2 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,004 507 693,57 4 507 693,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 725 000,002 725 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 616 527,00 - 8 900,00 2 607 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 515,00 8 900,00 46 415,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 554,00192 067,00 192 621,00

85401 Świetlice szkolne - 618,00 52 714,0053 332,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 310,00 - 618,00 2 692,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 1 991,00 2 507,004 498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 797,00 - 1 349,00 1 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 - 148,00 322,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 - 35,00 45,00

4410 Podróże służbowe krajowe 720,00 - 459,00 261,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 163,00 137 053,00133 890,00

3240 Stypendia dla uczniów 101 450,00 - 2 011,00 99 439,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 32 440,00 5 174,00 37 614,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 223 240,002 533 512,09 2 310 272,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 228 240,00 1 324 686,091 552 926,09

4270 Zakup usług remontowych 34 926,09 5 000,00 39 926,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 - 228 000,00 1 072 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 5 240,00 14 760,00

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 104 776,0099 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 776,00 5 736,23 18 512,23



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 - 736,23 86 263,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00564 896,00 619 896,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 466 516,00411 516,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 214 066,00 55 000,00 269 066,00

926 Kultura fizyczna - 51 836,001 355 178,00 1 303 342,00

92601 Obiekty sportowe - 51 836,00 1 183 342,001 235 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 - 320,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 247,00 1 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00 - 300,00 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 000,00 - 52 969,00 1 050 031,00

24 502 313,98 23 806 948,28- 695 365,70Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2011 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr X/68/11
z dnia 25 października 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 3 825,00298 000,00 294 175,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 3 825,00 294 175,00298 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 000,00 - 3 825,00 294 175,00

Budowa wodociagu w m. Ostrawa 298 000,00 - 3 825,00 294 175,00

600 Transport i łączność - 43 621,00138 621,00 95 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 43 621,00 95 000,00138 621,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 621,00 - 43 621,00 95 000,00

Budowa podstawy wagi do ważenia pojazdów ciężarowych 48 621,00 - 43 621,00 5 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Wąsoszu 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 31 205,001 468 787,00 1 437 582,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 31 205,00 1 437 582,001 468 787,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 000,00 1 600,00 1 094 600,00

Budownictwo mieszkaniowe 1 093 000,00 1 600,00 1 094 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 987,00 - 32 805,00 78 182,00

Nabycie dz. 54/34,37,38 w m. Wąsosz 1 987,00 0,00 1 987,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 76 000,00 - 2 400,00 73 600,00

Przejęcie działek zab. nr 767/19 w m. Czeladź Wielka 3 000,00 - 405,00 2 595,00

Zakup nieruchomości w m. Czeladź Wielka 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
264 800,00 0,00 264 800,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań komunalnych 264 800,00 0,00 264 800,00

750 Administracja publiczna 15 000,006 000,00 21 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 21 000,006 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 15 000,00 21 000,00

Zakup sprzętu komputerowego do UM 6 000,00 15 000,00 21 000,00



Strona 2 z 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 615,0056 913,00 56 298,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 615,00 4 885,005 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 - 615,00 4 885,00

Zakup motopompy pływającej dla OPS Płoski 5 500,00 - 615,00 4 885,00

75495 Pozostała działalność 0,00 51 413,0051 413,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 413,00 0,00 51 413,00

Monitoring na terenie miasta Wąsosza 51 413,00 0,00 51 413,00

801 Oświata i wychowanie - 86 000,00124 800,00 38 800,00

80101 Szkoły podstawowe - 86 000,00 34 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 86 000,00 34 000,00

Budowa boiska sportowego przy PSP Czarnoborsko 86 000,00 - 86 000,00 0,00

Budowa ogrodzenia przy PSP Czarnoborsko 34 000,00 0,00 34 000,00

80110 Gimnazja 0,00 4 800,004 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00 0,00 4 800,00

Zakup i montaż piłkochwytu przy publicznym gimnazjum w Wąsoszu 4 800,00 0,00 4 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 233 240,001 840 000,00 1 606 760,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 233 240,00 1 136 760,001 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 - 228 000,00 1 072 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 1 300 000,00 - 228 000,00 1 072 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 5 240,00 14 760,00

Zakup transformatora 20 000,00 - 5 240,00 14 760,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 470 000,00470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup i montaż solarów słonecznych 270 000,00 0,00 270 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0060 000,00 60 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa KURNEJ CHATY w m. Drozdowice Małe 60 000,00 0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna - 52 969,001 103 000,00 1 050 031,00

92601 Obiekty sportowe - 52 969,00 1 050 031,001 103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 000,00 - 52 969,00 1 050 031,00

Budowa kompleksu boisk sportowych - Moje boisko ORLIK 2012 1 043 000,00 31,00 1 043 031,00

Zakup i montaż solarów - sala gimnastyczna w Wąsoszu 60 000,00 - 53 000,00 7 000,00

5 096 121,00 4 659 646,00- 436 475,00Razem



Przychody i rozchody budżetu w 2011r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 906 600,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 1 000 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 906 600,00

Rozchody ogółem: 938 192,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 318 000,00

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 350 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 270 192,00



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr X/68/11

z dnia 25 października 2011 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. Zakłady budżetowe 17 508,54 2 573 747 504 800 240 000 264 800 2 544 448 264 800 46 807,54 x

z tego: x

1. SZBWiK w Wąsoszu, w tym: 116 066,52 1 284 200 140 000 140 000 0 1 353 859 0 46 407,52 x

40002 972 200 0 0 0 1 040 991

90001 312 000 140 000 140 000 0 312 868

2. SZBGKiM w Wąsoszu, w tym: -98 557,98 1 289 547 364 800 100 000 264 800 1 190 589 264 800 400,02 x

70001 595 097 364 800 100 000 264 800 513 675 264 800

70095 123 450 0 0 0 120 379

90001 69 000 0 0 0 68 752

90003 502 000 0 0 0 487 783 x

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

poprzedni rok

ogółem dotacje

z budżetu

Przychody

w tym:

w tym 

§2360

Dotacje na 

inwestycje

Koszty 

ogółem

Nakłady 

inwestycyjne

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2011 rok po zmianach

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku


